学校关工委主任秘书长联席会会议纪要
（学校关工委办公室，二○○九年六月十九日）

2009年6月19日（星期五）下午，学校关工委主任黄朝阳在三元里校区办公楼三楼学校接待室主持召开2009年6月份主任秘书长联席会，常务副主任马定科，副主任张俊荣，秘书长柳文学等参加。会议纪要如下：

首先，黄朝阳主任组织大家学习了中共广东省委教育工作委员会、广东省教育厅《关于学习贯彻〈中共广东省委办公厅广东省人民政府办公厅关于加强关工委工作的意见〉的通知》（粤教办〔2009〕120号）精神，然后通报了学校关工委5月份主任秘书长会议以来的工作情况，特别介绍了6月10日召开的办公会议所议定的事项。
接着，与会人员根据马定科常务副主任提交的《关于6月份主任秘书长联席会主要议题的说明》（书面发言材料），对各项议题进行热烈讨论，并形成如下决议：

一、通过了《广州中医药大学关心下一代助学基金会章程》，同意正式印发实施。
二、确认了《广州中医药大学关心下一代助学基金会捐赠办法》。
三、原则同意6月10日办公会议关于协助开好学校离退休工作例会的意见，认为定于7月8日上午召开的这次离退休工作

—1—
例会的主题应为动员离退休老同志量力而为参加关心下一代健康成长的工作。
四、决定于6月29日（星期一）下午3时在三元里校区办公楼二楼会议室召开学校关心下一代工作座谈会，邀请部分老同志参加，初步名单由张俊荣副主任、柳文学秘书长商定后于6月22日提交学校关工委办公室，由马定科常务副主任确定。
五、要求副秘书长单位学校团委尽快提出组织部分老同志通过“口述校史”，对学生进行“我爱我的祖国”、“我爱我的学校”教育的实施方案。

六、会议结合学习省委教育工委和省教育厅文件，就建立学校关工委以及各学院关工分委工作长效机制的问题进行深入探讨，希望学校各级党政认真落实省教育委厅关于“切实加强领导，为关心下一代工作营造良好的氛围”的要求，真正把关工委及关工分委纳入单位的组织序列，从活动场所、人员配备、活动经费等方面给予实实在在的支持。
会议充分肯定了信息技术学院关工分委主动组织、学院党政领导率先垂范、党员积极带头、教工广泛参与，首先为学校关心下一代助学基金会捐款的行动；黄朝阳主任等与会人员也在现场主动为关心下一代助学基金会认捐。
副主任孙晓生、杜同仿未能出席会议但对议题表示了明确意见，其他未能出席会议的同志没有对事先印发的资料提出异议。
本会议纪要由林羽根据记录整理，经黄朝阳主任审定。
  —2—